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CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE
Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 0555 35 21 02
Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination

: Pain confiture abricot

Fiche numéro : 944
Grammage Portion en kilogramme : 0,02
Liste des ingrédients
Produits Composition
Pain Farine, levure, sel eau

Confiture allegée abricot 350g Andros

Abrocit, sucre, gélifiant : pectine de fruits. Malgrés tout nos soins, cette confiture peut
contenir des noyaux.préparé avec 50 grammes de fuits pour 100 grammes de produit fini

Liste des allergenes

Produits

Allergénes

Pain

gluten

Confiture allegée abricot 350g Andros

Sans allergéne

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme
Energie en kcal 257,87
Graisses 1,85
Dont acides gras saturés 0,39
glucides 51,03
Dont sucres 3,22
Fibres alimentaires 2,48
Protéines 7.30
Sel 1,22




